
 
Uchwała Nr 33/186/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pn. „Budowa drogi wojewo dzkiej obsługującej 
Tarnobrzeską Specjalną Strefę Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny 

Park Inwestycyjny w Stalowej Woli" 
 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) 
 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
uchwala, co następuje 

 
      § 1. 
 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania na zadanie pn. „Budowa drogi wojewo dzkiej obsługującej Tarnobrzeską 

Specjalną Strefę Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park 

Inwestycyjny w Stalowej Woli" 

   
      § 2. 
 
Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 
 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



projekt
  

  
U C H W A Ł A Nr  IX/   /2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia  13 listopada 2024r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej 

obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan 

oraz Strategiczny Park Inwestycyjny w Stalowej Woli" 

Na podstawie art. 12  pkt 8 lit e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy  2024 w kwocie 

3 500 000,- zł (słownie złotych: trzy miliony pięćset tysięcy 00/100), związanego 

z  pomocą finansową dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn.: 

„Budowa drogi wojewódzkiej obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę Ekonomiczną 

EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny w Stalowej Woli", w tym: 

1) w 2025 roku do kwoty      500 000,00 zł, 

2) w 2026 roku do kwoty   1 500 000,00 zł, 

3) w 2027 roku do kwoty   1 500 000,00 zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

  



U Z A S A D N I E N I E 
 
Z inicjatywy Prezydenta Miasta Stalowej Woli została podpisana w dniu 23 wrzes nia 2024 

roku deklaracja skierowana do Marszałka Wojewo dztwa Podkarpackiego o partycypacji 

w kosztach realizacji zadania pn. „Budowa drogi wojewo dzkiej obsługującej Tarnobrzeską 

Specjalną Strefę Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny 

w Stalowej Woli”. Samorządy, dla kto rych inwestycja ma kluczowe znaczenie dla rozwoju 

tj. Gminy Stalowa Wola, Miasta i Gminy Nisko, Powiatu Stalowowolskiego oraz Powiatu 

Niz an skiego, zadeklarowały łączną pomoc finansową w wysokos ci 43 000 000,- zł. 

Deklaracja została uwzględniona przez Wojewo dztwo Podkarpackie w przyjętym  

do realizacji wariancie zadania, kto ry daje najlepszą komunikację nie tylko do łącznika  

z drogą szybkiego ruchu S19, ale ro wniez  okalającą południową częs c  Strategicznego 

Parku Inwestycyjnego EURO-PARK Stalowa Wola łącząc się z drogą powiatową Stalowa 

Wola- Bojano w.  

Realizowana inwestycja, będzie stanowic  nową 4- pasmową obwodnicę południową 

Stalowej Woli, wyprowadzając ruch z terenu Strategicznego Parku Inwestycyjnego EURO-

PARK Stalowa Wola bezpos rednio do węzła drogi szybkiego ruchu Via Carpatia (S19). 

 

Niniejsza uchwała daje moz liwos c  podpisania porozumienia z Wojewo dztwem 

Podkarpackim w sprawie wspo łfinansowania zadania. Pomoc finansowa we wskazanym 

zakresie zostanie udzielona w kaz dym roku realizacji inwestycji do wysokos ci 

okres lonych w § 2 niniejszej uchwały: 500 000,- zł, 1 500 000 zł, 1 500 000,- zł, 

odpowiednio w latach 2025, 2026, 2027.  

Powyz sze kwoty zostają ujęte w załączniku Nr 1 Uchwały Nr IX/56/2024 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 13 listopada 2024 roku w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039.  

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


